



<b>ZADAVATEL:</b>	<b>Generální finanční ředitelství</b>
<b>NÁZEV:</b>	<b>GFŘ Hvoždanská Praha, spisovny B2</b>
<b>PŘEDMĚT NABÍDKY:</b>	<b>GFŘ Hvoždanská Praha, spisovny B2</b>

<b>Číslo nabídky:</b>	A/23/059
<b>Zpracoval:</b>	[REDACTED]
<b>Kontaktní osoba:</b>	[REDACTED]
<b>Dne:</b>	02.10.2023
<b>Platnost nabídky do:</b>	01.12.2023

**REKAPITULACE**

<b>1</b>	<b>oprava PZTS</b>	<b>117 029,69 Kč</b>
<b>2</b>	<b>oprav CCTV</b>	<b>34 565,40 Kč</b>
<b>3</b>	<b>oprava EPS</b>	<b>19 470,51 Kč</b>

<b>CELKEM BEZ DPH:</b>	<b>171 065,60 Kč</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>35 923,78 Kč</b>
<b><u>CELKEM s DPH:</u></b>	<b><u>206 989,38 Kč</u></b>

DPH bude účtována podle daňových předpisů platných k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

**Celkem bez DPH****117 029,69**

Celkem bez DPH

117 029,69

**PZTS (EZS)**

		LCD klávesnice s velkým displejem 128x64 bodů, 5 stavových LED, 4 funkční klávesy, funguje zároveň jako izolátor/opakovač sběrnice	ks	1,000	9 431,20	9 431,20
		expander 8 vstupů / 2 programovatelné reléové výstupy, funguje zároveň jako izolátor/opakovač sběrnice, umožňuje odbočení sběrnice, v plastovém krytu s tamper kontaktem	ks	4,000	4 494,62	17 978,48
		systémový inteligentní přídavný zdroj, v krytu vč. transformátoru, integrovaný expander 8 vstupů/2 výstupy, prostor pro aku 17Ah, 2x 750mA	ks	1,000	18 399,12	18 399,12
		Akumulátor 12V/17Ah, bezúdržbový (EZS ústředna, expandy se zdroji)	ks	2,000	1 670,14	3 340,28
		Magnetický kontakt plastový, polarizovaný, 4 drát dveře	ks	10,000	769,48	7 694,80
		Duální detektor digitální s držákem, vějíř 15m, vestavěné EOL a funkce AM	ks	7,000	1 452,85	10 169,94
		Detektor tříštění skla b.t.3	ks	5,000	3 126,10	15 630,50
		Instalační krabice 8 šroubovacích svorek + TAMPER	ks	4,000	253,88	1 015,52
		E Kabel lankový EZS, 2x1 + 2x0,5 (FTP 4x2x0,55 cat.5E sběrnice EZS)	m	10,000	46,94	469,42
		ftp cat5E	m	50,000	29,26	1 463,00
		M CYKY 3x1,5 napájení	m	10,000	35,34	353,36
		Jistič 16a	ks	1,000	360,73	360,73
		Lišta vkladací	m	15,000	68,10	1 021,53
		Příslušenství k lištám	kpl	1,000	910,00	910,00
		Průrazy	ks	2,000	480,00	960,00
		Průvrty pro kabely	ks	2,000	102,00	204,00
		Požární ucpávky kabelových prostupů	m/2	0,200	8 500,00	1 700,00
		Oživení systému	kpl	1,000	1 548,00	1 548,00
		Konfigurace	kpl	1,000	3 096,00	3 096,00
		Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	2 064,00	2 064,00
		Doplnění do graf. nádstavby	kpl	1,000	10 680,00	10 680,00
		Prováděcí dokumentace	kpl	1,000	3 096,00	3 096,00
		Dopravné	kpl	1,000	2 443,81	2 443,81
		Výchozí kontrola a revize PZTS	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

**Celkem bez DPH****34 565,40**

Celkem bez DPH

34 565,40

**VSS (CCTV)**

0

		Bullet IP kamera. Parametry/funkce: CMOS čip, objektiv 2.8-12mm / 103-32°, IR přisvit 30m, IP66, max. 30 snímků/s při rozlišení 1920x1080 (1080p), WDR, ONVIF S/G, H.265/H.264, MJPEG, multistreaming 3 profily, slot pro micro SDXC kartu, jednosměrné audio, remote focus, remote zoom	ks	2,000	9 174,18	18 348,36
		Příslušenství. Parametry/funkce: krabice pod bullet kamery, slouží pro boční vyvedení kabelů a zapojení propojovacích konektorů, materiál hliník, rozměr průměr 126x45mm, hmotnost 320g	ks	2,000	884,06	1 768,12
		Patch kabely cat.5E	ks	2,000	44,60	89,20
		ftp cat5E	m	160,000	29,26	4 681,60
		Revize a nastavení VSS	ks	1,000	5 184,00	5 184,00
		Lišta vkladací	m	60,000	68,10	4 086,12
		Průvrty pro kabely	ks	4,000	102,00	408,00
		Požární ucpávky kabelových vstupů	m/2	0,200	8 500,00	1 700,00
		Oživení systému	kpl	1,000	1 548,00	1 548,00
		Konfigurace	kpl	1,000	3 096,00	3 096,00
		Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	1 032,00	1 032,00
		Prováděcí dokumentace	kpl	1,000	1 548,00	1 548,00
		Dopravné	kpl	1,000	1 959,07	1 959,07

**Celkem bez DPH****19 470,51**

Celkem bez DPH

19 470,51

## EPS

			Akumulátor 12V/17Ah, bezúdržbový (EZS ústředna, expandery se zdroji)	ks	2,000	1 910,14	3 820,28
			Oživení systému	kpl	1,000	5 160,00	5 160,00
			Dopravné	kpl	1,000	1 130,23	1 130,23
			Výchozí kontrola a revize EPS	kpl	1,000	9 360,00	9 360,00